
P-121-86-16 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  8 6  

P R E Z E S A  R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia 5 lipca 2016 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Międzyresortowego Zespołu 

do Spraw Zagrożeń Terrorystycznych 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie 

Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 162 Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 października 2006 r. 

w sprawie utworzenia Międzyresortowego Zespołu do Spraw Zagrożeń Terrorystycznych, 

zmienionym zarządzeniem nr 95 Prezesa Rady Ministrów z dnia 4 września 2008 r., 

zarządzeniem nr 74 Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 września 2009 r., zarządzeniem nr 18 

z dnia 3 kwietnia 2014 r. oraz zarządzeniem nr 84 z dnia 18 września 2015 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w ust. 1:  

– pkt 1–3 otrzymują brzmienie: 

„1) przewodniczący – minister właściwy do spraw wewnętrznych; 

2) zastępcy – minister właściwy do spraw finansów publicznych, minister 

właściwy do spraw instytucji finansowych, Minister Obrony Narodowej, 

minister właściwy do spraw zagranicznych, Minister Sprawiedliwości,  

a także Minister – Członek Rady Ministrów, Koordynator Służb 

Specjalnych; 

3) sekretarz – osoba powołana przez przewodniczącego Zespołu spośród 

pracowników urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw 

wewnętrznych;”, 

– w pkt 4 lit. a i b otrzymują brzmienie: 

„a) sekretarz stanu lub podsekretarz stanu wyznaczony przez ministra 

właściwego do spraw wewnętrznych, sprawujący nadzór nad 

prowadzeniem spraw objętych działem administracji rządowej – sprawy 

wewnętrzne w zakresie ochrony bezpieczeństwa i porządku publicznego, 



– 2 – 

b) sekretarz stanu lub podsekretarz stanu wyznaczony przez ministra 

właściwego do spraw wewnętrznych, sprawujący nadzór nad 

prowadzeniem spraw objętych działem administracji rządowej – sprawy 

wewnętrzne w zakresie zarządzania kryzysowego, ochrony 

przeciwpożarowej i obrony cywilnej,”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Funkcję przewodniczącego Zespołu może sprawować, w imieniu ministra 

właściwego do spraw wewnętrznych, upoważniony przez niego sekretarz stanu lub 

podsekretarz stanu w urzędzie obsługującym ministra właściwego do spraw 

wewnętrznych.”; 

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obsługę techniczno-organizacyjną oraz biurową prac Zespołu zapewnia, 

z zastrzeżeniem § 5 ust. 4 i 5, komórka organizacyjna urzędu obsługującego ministra 

właściwego do spraw wewnętrznych właściwa do spraw zagrożeń terrorystycznych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

 

BEATA SZYDŁO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawdzono pod względem 

prawnym i redakcyjnym: 

 

Sekretarz Rady Ministrów 

Jolanta Rusiniak 

 

Dyrektor Departamentu Rady Ministrów 

Hanka Babińska 


